

DODATEK č. 3

ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené na zhotovení díla

„Sulimov – ZTV – JIH, oprava MK“

- 1) **Obec Sulimov, Sulimov 51, 768 21 Sulimov**
zastoupená: Mgr. Zdeňkem Dvořákem – starostou
IČ: 00287938
DIČ: CZ00287938
tel. (+420) 739 348 019
e-mail: zdena.dvorak@seznam.cz

jako „objednatel“

a

- 2) **RYBÁRIK, s.r.o., Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice**
IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643
tel. (+420) 777 120 595
email: marek@rybarik.cz

Zástupci výše uvedených stran se dohodli, na sepsání Dodatku č. 3 k SOD na zakázku Sulimov – ZTV – JIH, oprava MK, ze dne 1.6.2022.

Dodatek se týká určení dílčího termínu plnění, změny konečného termínu plnění a změny konečné ceny díla.

III.

Čas plnění

- 3.1. Termín dokončení stavebních prací: 30. 06. 2025
3.2. Převzetí staveniště: 30. 06. 2025

IV.

Cena

Cena za provedení díla činí:

dle SoD, dodatku č. 1 a č. 2 :	8 318 187,97 Kč bez DPH
Méněpráce:	- 216 630,08 Kč bez DPH
Vícepráce	287 348,65 Kč bez DPH
Cena celkem:	8 388 906,54 Kč bez DPH
	1 761 670,37 Kč DPH
	10 150 576,91 Kč včetně DPH

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo a dodatku č. 1 a č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti. Dodatek č. 3 je vpracován ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

10-07-2025

V Buchlovicích, dne:

**OBEC
SULIMOV**
768 21 Kvasice -1-

.....
Objednatel

RYBÁŘIK s.r.o.
ZEMNÍ PRÁCE, STAVBY, DEMOLICE
Hradištská 573, 687 08 Buchlovice
DIČ: CZ25598643, tel.: 572 595 611
www.rybarik.cz -B-

.....
Zhotovitel

S:	21167	Sulimov – ZTV - jih, oprava MK
O:	SO 102	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-46 163,90
---------------	--------------------	--	--	--	--	-------------------

12	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem.	m2	-20,00000	585,00	-11 700,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

13	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem.	m2	-20,00000	173,00	-3 460,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-106,91000	290,00	-31 003,90
----	--------------	--	----	------------	--------	------------

Díl: 57	Kryty štěrkových a živichých komunikací					-50 251,20
----------------	--	--	--	--	--	-------------------

44	573111112R00	Postřik živichý infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	-912,00000	55,10	-50 251,20
----	--------------	--	----	------------	-------	------------

z asfaltu silničního

Díl: 99.1	Sanace pláň					-120 214,98
------------------	--------------------	--	--	--	--	--------------------

70	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-76,87500	100,00	-7 687,50
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

1025,00*0,30

307,50000

71	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	-76,87500	25,00	-1 921,88
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

72	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-76,87500	100,00	-7 687,50
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

74	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	-256,25000	15,00	-3 843,75
----	--------------	--	----	------------	-------	-----------

75	564871111T01	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 30 cm, fr. 90-125 mm	m2	-256,25000	297,00	-76 106,25
----	--------------	---	----	------------	--------	------------

76	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	-256,25000	51,00	-13 068,75
----	-----------	--	----	------------	-------	------------

1025,00*1,20

1 230,00000

77	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	-141,41925	70,00	-9 899,35
----	--------------	---	---	------------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: ;

74,75,76, ;

Součet: ; 565,67700

565,67700

Celkem						-216 630,08
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	48	Sulimov- ZTV jih
O:	1	zemní práce
R:	1	VCP horská vpust' a zpevnění polní cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Opěrná zídka				103 767,74
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	6,30000	490,00	3 087,00
		(10,5*210,5)2				
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	6,30000	30,00	189,00
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na				
3	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojné	m3	6,30000	690,00	4 347,00
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na				
4	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	6,30000	50,00	315,00
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na				
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	12,60000	95,00	1 197,00
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	12,60000	130,00	1 638,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla				
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	12,60000	65,00	819,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	12,60000	18,00	226,80
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,37500	140,00	1 732,50
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
		11*1,5*0,75				
	311112330RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 300 mm zaliti tvárnice betonem C 20/25	m2	15,75000	2 045,00	32 208,75
	279312011R00	Beton základových zdi prostý C 25/30	m3	7,00000	4 200,00	29 400,00
	274361921	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,09717	42 350,00	4 115,15
	274361022	Výztuž zdiva základových pasů z tvárnice ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr 12 mm	m2	15,75000	658,00	10 363,50
36	211571111R00	Výpiň odvodňovacích žeber šterkopiskem tříděným	m3	2,75000	890,00	2 447,50
		do rýh bez zhuštění s úpravou povrchu výpíně, s vytvořením průduchů z lomového kamene				
		11,00*0,40*0,50				
37	212572111R00	Lože pro travivody ze šterkopisku tříděného	m3	0,55000	1 090,00	599,50
		11,00*0,50*0,10				
	711623121	Montáž nopové fólie svisle svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	17,85000	269,50	4 810,58
38	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	11,00000	20,00	220,00
39	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC, ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	11,16500	26,00	290,29
		11*1,015				
	211971110R00IM	Zřízení opláštění odvod, žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,	m2	21,00000	20,00	420,00
	693660192IM	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	31,31500	18,00	563,67
		21*1,015				
		bourání žlabu	m	10,50000	100,00	1 050,00
	935112211	Osazení přík žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 80cm	m	10,50000	355,00	3 727,50
		Poklop				13 290,00
	552434108	Poklop šachtový litina - beton BEGU DN 600, D400	kus	3,00000	4 430,00	13 290,00
		Výustní objekt				63 643,85
1	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	3,00000	237,80	712,80
2	122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	20,00000	363,00	7 260,00
3	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	20,00000	36,30	726,00
4	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	20,00000	75,90	1 518,00
5	162301421	Vodorovné přemístění pafezů D 30 cm do 5000 m	kus	3,00000	112,20	336,60
6	162301921	Příplatek za dalších 5000m - pafazy D 30cm	kus	3,00000	16,50	49,50
7	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	20,00000	244,20	4 884,00
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	20,00000	13,20	264,00
9	181006113	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	100,00000	9,90	990,00
10	460030121	Odstranění pafezů průměru do 30 cm	kus	3,00000	924,00	2 772,00
11	463212300	Rovnanina ze zához.kam. nad 3 m3, 200 kg.urov.lice	m3	9,00000	2 748,90	24 740,10

! !

S:	48	Sulimov- ZTV jih
O:	1	zemní práce
R:	1	VCP horská vpusť a zpevnění polní cesty

[illegible]